中山輝也様の
渋沢栄一賞受賞をお祝いする

集い

平成23年3月8日午後6時~

ニューオータニイン東京

「おおとりの間」

お祝い会のご出席者全員

司会
(社)日本技術士会副会長 内村好様

開会のことば
(社)日本技術士元副会長 吉武進也様

会長・発起人挨拶
(社)日本技術士会会長 高橋修様

お祝いの言葉
(社)日本技術士会顧問・元会長

梅田昌郎様

お祝いの言葉
(社)日本技術士会顧問・前会長

都丸徳次様

記念品贈呈
(社)日本技術士会顧問・元会長

佐藤清様

記念品贈呈

花束贈呈

花束贈呈

謝辞
渋沢栄一賞受賞者 中山輝也様

謝辞

乾杯
(社)日本技術士会顧問・元会長

清野茂様

乾杯のことば

乾杯

会食・懇談

中山ご夫妻と加藤江美様

吉武様と加藤江美様

奥様と中西利美様 奥様と藤井美智子様

お話
(社)日本技術士会元副会長

本田尚士様

お話・
(社)日本技術士会東北支部長

吉川謙造様

お話・
日韓技術士会議実行委員会委員

伊藤徹様

お話
(社)日本技術士会専務理事 高木譲一様

加藤江美様(ｿﾌﾟﾗﾉ歌手)と
法領田れい子様(ﾋﾟｱﾆｽﾄ)

閉会のことば
(社)日本技術士会副会長 山崎宏様

司会
(社)日本技術士会副会長 内村好様

中山様ご夫妻と吉武様・内村様

ご出席者全員の記念撮影

中山夫妻を囲んで(ﾁｬﾀﾍﾞｰｽ)

このスライドは下記の方々の尽力で作られま
した。

企画・構成 吉武進也

受付・事務局 西村文夫

籠原一誠

井上勝彦

今泉王子

写真撮影 井上勝彦

スライド構成 神戸良雄